

(三) 分项报价



徐州市安全生产考试点特种作业人员安全技术考试规范化建设 项目投标报价表

供应商名称： 徐州市广联科技有限公司

采购编号：JSZC-320583-SZGZ-G2025-0120

序号	标的物名称		品牌、规格	单位	数量	单价〔元〕	总价〔元〕	交付期
1	低压 电工 作业	科目一安全用具使用	低压电工电力安全工器具与电工仪器仪表实操考核设备	广联科技、定制	套	1	65000.00	15 日历天 内安装调试完成
2		科目二作业现场安全隐患排除	低压电工 K21 作业现场安全隐患排除实操考核设备	广联科技、定制	套	1	22000.00	
3		科目三安全操作技术	低压电工 K31 电气设备安装实操考核设备	广联科技、定制	套	3	20000.00	
4			低压电工 K32 低压开关柜实操考核设备	广联科技、定制	套	2	96500.00	
5			低压电工 K33 临时用电系统实操考核设备	广联科技、定制	套	2	22000.00	
6			辅助评分系统	广联科技、定制	套	2	58000.00	
7		科目四作业现场应急处置	触电事故现场应急处置实操考核设备	广联科技、定制	套	2	13500.00	

8	高压 电工 作业	科目一安全用具使用	高压电工电力安全工器具与电工仪器仪表实操考核设备	广联科技、定制	套	1	69700.00	69700.00
9		科目二作业现场安全隐患排除	高压电工作业现场安全隐患排除实操考核设备	广联科技、定制	套	1	60000.00	60000.00
10		科目三安全操作技术	高压电工 K31 10/0.4k V 变配电系统(成套开关柜)实操考核设备	广联科技、定制	套	1	108000.00	108000.00
11			高压电工 10/0.4k V 变配电系统(架空线路)实操考核设备	广联科技、定制	套	1	28000.00	28000.00
12			高压电工电气设备安装实操考核设备	广联科技、定制	套	1	48000.00	48000.00
13			辅助评分系统	广联科技、定制	套	1	58000.00	58000.00
14	熔化 焊接 与热 切割 作业	科目一安全用具使用	熔化焊接与热切割作业安全用具考位实操考核设备	广联科技、定制	套	2	3700.00	7400.00
15		科目二作业现场安全隐患排除	熔化焊接与热切割作业现场安全隐患排除实操考核设备	广联科技、定制	套	1	22300.00	22300.00
16		科目三安全操作技术	焊条电弧焊高处实操考核设备	广联科技、定制	工位	1	19800.00	19800.00

17			二氧化碳气体保护焊实操考核设备	广联科技、定制	工位	1	19800.00	19800.00	
18			氩弧焊实操考核设备	广联科技、定制	工位	1	19800.00	19800.00	
19			电焊（气割高处）实操考核设备	广联科技、定制	工位	2	19800.00	39600.00	
20			辅助评分系统	广联科技、定制	套	5	58000.00	290000.00	
21		焊工考试配套	气瓶房	广联科技、定制	个	3	15000.00	45000.00	
22			气路架设	广联科技、定制	套	1	20000.00	20000.00	
23			集中排风排烟集尘除尘环保设备	广联科技、定制	工位	5	10000.00	50000.00	
24			电源布线	广联科技、定制	批	1	5000.00	5000.00	
25	高处作业	科目一安全用具使用	高处作业安全用具实操考核设备	广联科技、定制	套	3	2000.00	6000.00	
26		科目二作业现场安全隐患排除	高处作业零部件判废实操考核设备	广联科技、定制	套	1	34000.00	34000.00	
27			高处作业现场安全隐患排除实操考核设备	广联科技、定制	套	1	34000.00	34000.00	
28		科目三安全操作	移动平台实操考核设备	广联科技、定制	套	1	62000.00	62000.00	

29		技术	吊篮实操考核设备	广联科技、定制	套	1	66000.00	66000.00
30			吊具实操考核设备	广联科技、定制	套	1	57600.00	57600.00
31			辅助评分系统	广联科技、定制	套	2	58000.00	116000.00
32			登杆登塔考核设备	广联科技、定制	套	1	110000.00	110000.00
33	考场信息化建设		叫号系统软件	广联科技、定制	套	1	60000.00	60000.00
34			闸机	广联科技、定制	套	7	15000.00	105000.00
35			考场场地施工	广联科技、定制	批	1	230000.00	230000.00
最终 报价	金额大写：人民币贰佰叁拾壹万捌仟元整 [¥： 2318000.00]							

注：

1、投标应以人民币报价，包括但不限于本项目服务过程的专业人员工资、交通及其他工具设施等费用，人员社保、保险、福利、管理费、风险费、税费、利润等所有费用。

投标人： 徐州广联科技有限公司 （单位盖章）

法定代表人或被授权人： 马兴振 （签字或盖章）

日期： 2025 年 10 月 16 日